RESIDENCE DES AULNES

Rue Pierre Cuvelier

59 300 Aulnoy Lez Valenciennes
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Chambre 1
Chambre 2
Hall

Rgt.

Sdb
Séjour/Cuisine

11,86
9,85
8,62
2,04
5,21
26,53

il | .
h LA wWC 1,83
Surface habitable 65,84 m?
Balcon 7,78
Légende
Ch Chaudiére individuelle gaz
ETEL Tableau électrique
LL Emplacement lave linge o
Lv Emplacement lave vaisselle [ ]
Rgt Emplacement rangement cuisine E s c a u t H q b I t a t
Frigo Emplacement frigo
OB/OF+VR  Fenétre + volet roulant
PF+VR Porte-fenétre + volet roulant
Le présent document exprime la disposition générale de I'appartement. L'acquéreur reconnait avoir été informé qu'en fonction des r ités techni ouré ires de la réalisation, des modifications sont susceptibles d'étre apportées & ce plan qui ne revét qu'un caractére informatif.

Les surfaces indiquées sont approximatives, les retombées, soffites, faux plafonds, rampants, agines ainsi que les emplacements des équipements sont figurés a titre indicatif et sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombre et dimensions. Les canalisations, les retombées, les regards ne I d . A
sont pas figurés. Les éléments de mobiliers (meuble et plan de travail) ne sont placés qu'a titre indicatif. La végétation n'est pas contractuelle. L'étude thermique fera apparaitre des épai de doublage complémentaire qui évolueront au fil de I'avancement du projet. ndice
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